
Trasa linije

4                                                                                                             

ARRIVA I CARRIER GRAD
VELIKA GORICA I TOWN

OF VELIKA GORICA 

NEDJELJOM I PRAZNIKOM LINIJA NE PROMETUJE.

VELIKA GORICA

VELIKA GORICA

PLESO

PLESO

Vozni red vrijedi od 01.01.2025. godine.    

SUBOTA

RADNI DANsati minute sati minute

RADNI DAN

4                     35                                                                                        
5                     05                                                                   
6                     00        30                                                         
7                     10        50
8                     
9                     

10                    20
11                    20
12                    00        50
13                    45
14                    25                    
15                    00  
16                    00        50
17                    
18                    00
19                    35
20                    40
21                    
22
23

4                     P45                                                                                       
5                     P15                                                                   
6                     P10        P40                                                           
7                     P20        
8                     P10
9                     

10                    P30  
11                    P30
12                    P10
13                    P00        P55
14                    P35                 
15                    P10     
16                    P10
17                    P00
18                    P10
19                    P50
20                    P55
21                    
22                    
23

RADNI DANsati minute sati minute

5                     20                                                                      
6                                                                              
7                     
8                     40
9                     10

10                    
11
12                    20
13                    
14                    20
15                    
16                    
17                    
18                    
19                    15
20                    
21                    
22
23

5                     P30                                                                   
4                                                                                                             

6                                                                              
7                     
8                     P50
9                     P20

10                    
11                    
12                    P30
13                    
14                    P30                 
15                        

17                    
18                    
19                    P30
20                    
21                    
22                    
23

LINIJA 1
GRADSKI PRIJEVOZ VELIKA GORICA
KRUŽNA URBANA LINIJA

Napomena: u satima označenim sivom bojom nema polazaka  

P približna prolazna vremena kroz stajalište Pleso   

Na predviđeno vrijeme polaska/dolaska, mogu utjecati poremećaji u prometu, vremenski uvjeti ili druge izvanredne okolnosti.
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